
УКРАЇНА

 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін і доповнень до рішення обласної ради 
від 14 січня  2008 року № 431-V „Про обласний бюджет

 Одеської області на 2008 рік” 

           Відповідно до  пункту 17 частини 1 статті 43 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні”, частини 3 статті 23 та частини 8 статті 78 
Бюджетного кодексу України, обласна рада 

ВИРІШИЛА:

          1.  Внести такі  зміни і  доповнення до рішення обласної  ради від 
14  січня  2008  року  № 431-V „Про обласний бюджет  Одеської  області  на 
2008 рік”:
          

До текстової частини рішення:

1.1. У пункті 1:
-  в  абзаці  першому  цифри  „2 068 351,9”, замінити  цифрами 

„2 097 349,5”;
- в абзаці другому цифри „1 906 658,6”, „161 693,3” замінити цифрами 

„1 923 011,0”, „174 338,5”.

1.2. У пункті 2:
-  в  абзаці  першому  цифри  „2 162 430,0”,  „1 966 163,6”,  „196 266,4” 

замінити цифрами „2 190 600,6”; „1 982 516,0”, „208 084,6”.

1.3. У пункті 4.4.1 додатка 2 до рішення код тимчасової класифікації 
видатків 091106 – „Заходи щодо протидії торгівлі людьми” – замінити кодом 
091107.  



У  пункті  4.4.2  додатка  2  до  рішення  код  тимчасової  класифікації 
видатків  090412 –  „Регіональна програма розвитку системи реабілітації  та 
трудової  зайнятості  осіб  з  обмеженими  фізичними  можливостями, 
психічними захворюваннями та розумовою відсталістю” – замінити кодом 
090000; 090412 – „сприяння діяльності громадських організацій інвалідів та 
інших  громадських  організацій  у  здійсненні  ними  заходів  з  реабілітації 
інвалідів,  в  тому  числі  сприяння  діяльності  реабілітаційних  установ, 
заснованих  громадськими  організаціями  інвалідів,  шляхом  надання 
фінансової підтримки” – замінити кодом 091209.

У  пункті  6.3.1  додатка  2  до  рішення  код  тимчасової  класифікації 
видатків 110300 – „Програма розвитку базової  мережі закладів  культури і 
мистецтва Одеської області” – замінити кодом 110000; 110102 – „автобуса 
для Одеського обласного театру ляльок” – замінити кодом 110502; 110202 – 
„мікроавтобуса  для Одеського літературного музею” – змінити на 110502; 
110102/110103  –  „Поповнення  поточних  репертуарів  театрів  та  обласної 
філармонії суспільно значущими творами української та світової класики” – 
замінити кодом 110502. 

У  додатках  8  „Перелік  об’єктів  соціально-культурного  призначення 
області,  видатки  на  які  у  2008  році  здійснюються  за  рахунок  коштів 
обласного бюджету розвитку” та 9 „Перелік об’єктів, фінансування яких у 
2008  році  здійснюється  за  рахунок  розрахункового  обсягу  капітальних 
видатків на основні  галузі  (освіта,  охорона здоров’я,  соціальний захист та 
соціальне забезпечення,  культура та  мистецтво,  фізкультура  та  спорт)”  до 
рішення  слова  „Управління  охорони  нерухомих  об’єктів  культурної 
спадщини  облдержадміністрації”  замінити  словами  „Управління  охорони 
об’єктів культурної спадщини облдержадміністрації”.  

У додатках  2  „Розподіл  видатків  обласного  бюджету  на  2008 рік  за 
функціональною структурою” та 3 „Розподіл видатків обласного бюджету на 
2008 рік за головними розпорядниками коштів” до рішення слова „Цільова 
програма недержавного (додаткового) пенсійного забезпечення працівників 
бюджетної  сфери обласного  підпорядкування  та  посадових  осіб  місцевого 
самоврядування”  доповнити  словами  „у  т.ч.  на  виготовлення  карток  для 
учасників недержавного пенсійного забезпечення”.   

У розділі  „Засоби масової інформації” слова „Підготовка та видання 
серії книг „Одеський мартиролог”, „Реабілітовані історією” замінити словами 
„Академічний центр „Наука та освіта” - на підготовку та видання серії книг 
„Одеський  мартиролог”,  „Реабілітовані  історією.  Одеська  область”;  слова 
„Міжнародна книжкова виставка-ярмарок „Зелена книга” замінити словами 
„Міжнародна книжкова виставка-ярмарок „Зелена хвиля”.   

  

2



1.4. До доходної частини, викладеної у додатку №1 до рішення:
             (тис.грн.)

Код Доходи
Загальний

фонд

Спеціальний фонд

Разом
Разом

у т.ч. 
бюджет 

розвитку
10000000 Податкові надходження +14 999,98 +14 999,98

11000000
Податки на доходи, податки на 
прибуток, податки на збільшення 
ринкової вартості

+14 999,98 +14 999,98

11010000 Податок з доходів фізичних осіб +14 999,98 +14 999,98
40000000  Офіційні трансферти  +1 352,4 +12 645,2 +12 645,2 +13 997,6

41030000 Субвенції  +1 352,4 +1 352,4

41035800

Субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам на виплату 
державної соціальної допомоги на 
дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, грошового 
забезпечення батькам-вихователям і 
прийомним батькам за надання 
соціальних послуг у дитячих 
будинках сімейного типу та 
прийомних сім'ях за принципом 
"гроші ходять за дитиною"

+1 267,9 +1 267,9

41037000 

Субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам на проведення 
виборів депутатів Верховної Ради 
Автономної Республіки Крим, 
місцевих рад та сільських, селищних, 
міських голів

+84,5 +84,5

43000000 З іншої частини бюджету +12 505,2 +12 505,2 +12 505,2

43010000
Кошти, одержані із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

+12 645,2 +12 645,2 +12 645,2

ВСЬОГО +16 352,38 +12 645,2 +12 645,2 +28 997,58

                                                                                                   

3


	УКРАЇНА

